5 Josabéth. *II Paralip. xxii, 11,* era hermana de Ochozias, aunque de diversa madre, y mujer del sumo sacerdote Joiada. En el Hebreo se lee este versículo de esta suerte : *Y tomó Jehosabáb hija del rey Joram, hermana de Acaziah, à Joás hijo de Achaziah, y robóle de entre los hijos del rey, que fueron muertos, à él y à su ama escondió en el cuarto de la cámara, en el dormitorio de los Levitas y ministros, y le ocultaron estos de las hazas de Nathaliah, y no fué muerto.*

6 Con su nodriza. Ni se ha de inferir por esto, que hubiese en el templo alojamientos destinados para habitación de las mujeres. Sino que así como David con los que le acompañaban comió de los panes de la proposición, *I Regum xvi, 6,* y la necesidad le excusó; *Matth. xii, 3, 4,* de la misma suerte ahora se permitió à esta nodriza estar oculta en el templo con el rey niño, que criaba de orden del pontífice Joiada, y de Josabá tia del niño. Escrio.

7 Porque el dormitorio de los ministros estaba contiguo al templo.

8 Y reinó sobre Judá seis años.

a *II Paralip. xxii, 10. — Ib. xxiii, 1.*

ad se in templum Domini, pepigitque cum eis fœdus : et adjurans eos in domo Domini, ostendit eis filium regis :

3. Y diœprecept illis, dicens : Iste est sermo, quem facere debetis :

6. Tercia pars vestrum introeat sabbato, et observet excubias domus regis. Tertia autem pars sit ad portam Sur : et tertia pars sit ad portam, que est post habitaculum scutiarii : et custodietis excubias domus Messa.

7. Dua verò partes è vobis, omnes egredientes sabbato, custodiant excubias domus Domini circa regem.

8. Et vallabitis eum, habentes arma in manibus vestris : si quis autem ingressus fuerit septium templi, interficietur : critisque cum rege introeunt et egrediente.

9. Et fecerunt centuriones juxta omnia que præceperat eis Joiada sacerdos : et assumptos singuli viros suos, qui ingrediebantur sabbatum, cum his qui egrediebantur sabbato, venerunt ad Joiadam sacerdotem.

10. Qui dedit eis hastas, et arma regis David, que erant in domo Domini.

11. Et steterunt singuli habentes arma in manu sua, à parte templi dextera, usque ad partem sinistram altaris, et ædis, circum regem.

12. Produxitque filium regis, et posuit super eum diadema, et testimonium : feceruntque eum regem, et unxerunt : et plaudentes manu, dixerunt : Vivat rex.

13. Audivit autem Athalia vocem populi currentis : et ingressa ad turbas in templum Domini,

14. Vidit regem stantem super tribunal juxta morem, et cantores, et tubas prope

el templo del Señor, è hizo liga con ellos : y juramentándolos en la casa del Señor, mostrósle al hijo del rey :